

*Urząd Gminy w Złejwsii Wielkiej
ul. Handlowa 7, 87-134 Zławieś Wielka
tel. 56 678 09 13, 56 678 09 82
fax. 56 678 02 08*

Zławieś Wielka , dnia 13 czerwca 2019r.

KR.7021.89.2019

**Pan
Marek Kachnic
Rozgarty
ul. Zajęcza 13
87-134 Zławieś Wielka**

W związku z wniesioną petycją, dotyczącą odjazdów autobusu MZK nr 36, informuję, że Pana petycja przesłana została do Urzędu Miasta Torunia – Wydział Gospodarki Komunalnej.

Pismem znak WG-TO.7240.99.2018 Urząd Miasta Torunia poinformował Wójta, że jest możliwość wprowadzenia wydłużonych kursów do miejscowości Rozgarty. Przedstawione zostały przez Urząd Miasta koszty uruchomienia dodatkowych kursów linii nr 36 do Przysieka i Rozgart, uprzejmie informuję, że obecnie zgodnie z podpisanym z Urzędem Miasta Torunia porozumieniem Gmina partycypuje w kosztach kursów linii autobusu nr 36, jednak analizując propozycję wprowadzenia wydłużonego kursu, informuję, że nie posiadamy środków finansowych na zwiększenie kosztów partycypacji przejazdu autobusu MZK, na poziomie większym niż jest to obecnie.

Gmina na przełomie ostatnich lat rozbudowuje infrastrukturę wodociągowo – kanalizacyjną, infrastruktura komunalna wywiera istotny wpływ na rozwój i funkcjonowanie systemu gminy, jej niedorozwój stanowi istotną barierę kształtowania procesów rozwoju lokalnego, brak dróg, niedobory sieci kanalizacyjnej i wodociągowej, to tylko niektóre z najważniejszych czynników powodujących obniżenie standardu życia lokalnych społeczności.


Gmina zapewnia swym mieszkańcom dostarczanie wody pitnej i odprowadzanie ścieków, woda jest artykułem spożywczym pierwszej potrzeby.

Finansowanie działalności inwestycyjnej należy do istotnych elementów prowadzonej gospodarki finansowej gminy. Realizowanie inwestycji zaspokaja bowiem rosnące potrzeby mieszkańców.

Działalność ta wymaga jednak zabezpieczenia w budżecie określonej wysokości środków niezbędnych do pokrycia planowanych kosztów poszczególnych przedsięwzięć. Staje się to jednak niezwykle trudne z uwagi na ograniczone środki finansowe w sektorze finansów publicznych i możliwości zadłużania się gmin.

Celem inwestycji gmin jest przede wszystkim zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej, a nie dążenie do osiągnięcia wyłącznie korzyści o charakterze finansowym, inwestycje gmin, jako inwestycje publiczne, mają charakter niedochodowy i nie generują zysków, w związku z czym trudno jest wygospodarować dodatkowe środki finansowe.

WÓJT
Jan Surdyka



Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a ek

wysłano listem poleconym dnia: